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groupe pomona

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :  Ambiant
Conditionnement :  Colis de 1.600 kg

Liste des ingrédients : FLOCONS D‘AVOINE, granola croquant (BLE, AVOINE, sucre, huile de tournesol, farine
[BLE, SEIGLE], amidon de mais,FARINE D’AVOINE, crispies [mais, riz, sucre brut, farine
compléte (BLE, SEIGLE, ORGE), MALT D'ORGE, sel de cuisine,poudre de cacao],
dextrose, flocons de coco, LAIT ECREME EN POUDRE, miel, sel de cuisine, acidifiant
[acidecitrique], vanilline), extrudat d’avoine (AVOINE, BLE, sucre, mais, miel, dextrose,
LAIT EN POUDRE, SOJA, MALTD'ORGE, sel de cuisine, vanilline), FLOCONS D'ORGE,
raisins secs (raisinssecs, huile de tournesol), floconscroustillants multi graines (ORGE,
sucre, SEIGLE, BLE, AVOINE, jus de poire concentré, MALT D'ORGE), flocons de
sojaarrosés (SOJA, MALT D‘'ORGE), flocons de mais (mais, riz, sucre, MALT D'ORGE,
SQJA, sel de cuisine), FLOCONSDEBLE, MORCEAUX D'’AMANDES grillées, pops
d’épeautre (EPEAUTRE, sucre de canne brut, sel de cuisine, caramel, jus depoire
concentré), morceaux de pommes, miel en poudre. PEUT CONTENIR DES TRACES
DE: NOISETTES

Pays de transformation :  Suisse
Durée de vie totale du produit (jours) : 365
Allergénes majeurs :  Fruit a coque, Lait, Soja
Traces d’allergénes :  Aucune signalée
Composants spécifiques : Sans huile de palme

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA: TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

1,550 370 8 1 62 15 8 12 0.2

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 1.50

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 20.8 0 13 Colis 13
Colis 1.6 2.035 1 Colis

Palette 145.6 0 91 Colis 91
Piece unitaire 0.04 0 0.03 Colis
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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